REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK FIER
KRYESIA

Nr. )’\-{63") Fier nidS 122025
VENDIM NR. P! paTE 16122025
PER MIRATIMIN E RENDIT PARAPRAK TiE DITES PER MBLEDHJEN E DATES

Kryesia ¢ Késhillit Bashkiak Fier né zbatim & Vendimit 1 Késhillit Bashkiak Nr. 27 date
15.04.2020 * Pér miratimin ¢ rregullores s¢ Késhillit Bashkiak, rregullores pér Konsultimet
Publike dhe Kodin ¢ Sjelles pér funksionimin ¢ Késhillit”, Kreu 2. neni 22 “Kryesia ¢ Késhillit
“neni 1. 3.4

VENDOSI:
I-Miratimin ¢ Rendit p.na%pmk (& Dités per mhlcdlmn ¢ radhis sé Késhillit Bashkiak. ¢ cila do (€
zhvillohet né datin A2 - (2402 Qra (207 Bashkélidhur kétij vendimi gjenden pikal e Rendit
paraprak & Dités.
2-Ngarkohet Sekretari i Késhillit Bashkiak pér publikimin e njoftimit & Rendit (& Dités. si dhe
njoltimin ¢ Késhilltaréve, Kryetarit ¢ Bashkis¢ dhe ¢do personi jetér (€ interersuar pér
pjesémarrje né mbledhjen ¢ Késhillit Bashkiak.

3-Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI | BASHKISE FIER

Nr. JQ 514’ Prot. Fier, mé E{Q_.ZUZS

Lénda: Njoflim mbi zhvillimin e mbledhjes s¢ radhés t& K&shillit Bashkiak
Drejtuar: ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK FIER

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE FIER
PREFEKTIT TE QARKUT FIER
Né mbéshtetje t& nenit 53, pika 4, nenit 56, pika 2, shkronja “a" t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér

veléqeverisjen vendore”, i ndryshuar, ju njoflojmé thirmen ¢ mbledhjes sé radhés s¢ Késhillit
Bashkiak Fier, e cila do t& zhvillohet né sallén e késhillit ditén e Héné, datié 22.12.2025, ora 13:00,
me kété rend dite:

1. Miratimi i Rendit (€ Dités.

2. Miratimi i Procesverbalit té mbledhjes sé Késhillit, daté 11.12.2025.

3. Projekt—vendim: : “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushiézuar 6 %, pér
muajin néntor 2025.7
Komisioni pérgjegjés: Komisioni i Mirégenies Sociale, Rinisé, Barazisé Gjinore,

Mosdiskriminimit, 1& Drejtave 1€ Njeriut, Infrastrukturés dhe Strehimit.

4. Projekt — vendim: “P&r miratimin e bursave (€ shtetit pér nxénésit qé ndjekin programet
mésimore né arsimin parauniversitar publik, pér vitin arsimor 2025-2026."
Komisioni pérgjegjés: Komisioni i Miréqenies Sociale, Rinisé, Barazisé Gjinore,

Mosdiskriminimit, t& Drejtave t& Njeriut, Infrastrukturés dhe Strehimit

5. Projekt —vendim: “Pér miratimin e projektit ‘Rehabilitim i sistemit vjités me degén e
Pojanit skema FRU-1"."
Komisioni pérgjegjés: : Komisioni i Ekonomisé Vendore, Financave, Buxhetit, Taksave,
Tarifave, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit Strategjik (& Bashkis&, Mbikgyrjes

Financiare.



6. Projekt - vendim: “Pér miratimin e tabelés me 1& dhénat e listés emerore & pronave dhe
pronaréve qé do (& shpronésohen pir interes publik, pér pasurité e paluajtshme proné private
q¢ preken nga realizimi i projektit ‘Zgjerimi i varrezave publike, faza VII', fshati Mbyet,
zk. 2637, Njésia Administrative Portdz, Bashkia Fier."

Komisionl pérgjegjiés: Komisioni i Ekonomisé Vendore, Financave, Buxhetit, Taksave,
Tarifave, Pasurive Bashkiake, Planifikimit (& Zhvillimit Strategjik 1& Bashkis¢, Mbikgyrjes
Financiare.

7. Projekt — vendim: “Pér njé ndryshim né pérdorimin ¢ fondit t& kushtézuar ptr mbrojtjen
civile, pér vitin 2025, Bashkia Fier.”

Komisioni pérgjegjés: Komisioni i Ekonomis¢ Vendore, Financave, Buxhelit, Taksave,
Tarifave, Pasurive Bashkiake, Planifikimit & Zhvillimit Strategjik & Bashkisé dhe

Mbikqyrjes Financiare.

8. Diskutime dhe komente.
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